

# **VIG Holding af 2012 ApS**

Teglværksvej 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 32 48 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Søren Vig Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VIG Holding af 2012 ApS Teglværksvej 8 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 32 48 78
	Stiftet: 23. oktober 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Søren Vig Andersen, Teglværksvej 8, 9400 Nørresundby
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby
<b>Kapitalinteresse</b>	Værkstedet Gregersen & Vig A/S, Aalborg Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive virksomhed ved finansiering og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.517 kr. mod -6.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601.054 kr. mod 601.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.517</b>	<b>-6.475</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	866.025	627.508
Andre finansielle indtægter	12.211	40.994
1 Øvrige finansielle omkostninger	-269.665	-60.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>601.054</b>	<b>601.852</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>601.054</b>	<b>601.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	866.025	627.508
Udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-964.971	-625.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>601.054</b>	<b>601.852</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	734.998	718.973
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	931.369	1.094.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.666.367</u>	<u>1.813.851</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.666.367</u></b>	<b><u>1.813.851</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	850.000	900.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.189	1.582
Andre tilgodehavender	8.280	0
Tilgodehavender i alt	<u>864.469</u>	<u>901.582</u>
Likvide beholdninger	<u>850.092</u>	<u>440.384</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.714.561</u></b>	<b><u>1.341.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.380.928</u></b>	<b><u>3.155.817</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	457.000	440.975
Overført resultat	2.137.921	2.252.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.374.921</u></b>	<b><u>3.073.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.998	4.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	63.297
Anden gæld	1.009	13.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.007</u>	<u>81.950</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.007</u></b>	<b><u>81.950</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.380.928</u></b>	<b><u>3.155.817</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	232.388	1.909.610	55.300	2.277.298
Udloddet udbytte	0	0	0	-111.800	-111.800
Resultatandel	0	1.108.587	-556.718	356.500	908.369
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	440.975	2.252.892	300.000	3.073.867
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	866.025	-964.971	700.000	601.054
Udloddet udbytte	0	-850.000	850.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>457.000</b>	<b>2.137.921</b>	<b>700.000</b>	<b>3.374.921</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	269.665	60.175	
	<b>269.665</b>	<b>60.175</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	790.791	790.791	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>790.791</b>	<b>790.791</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	17.181	-191.405	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	866.025	1.108.586	
Udbytte	-850.000	-900.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>33.206</b>	<b>17.181</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-88.999	-88.999	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-88.999</b>	<b>-88.999</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>734.998</b>	<b>718.973</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Værkstedet Gregersen & Vig A/S, Aalborg Kommune	50 %	3.169.998	1.732.051
		<b>3.169.998</b>	<b>1.732.051</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.115.406	0
Tilgang i årets løb	97.526	1.673.125
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-557.719</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.212.932</u></b>	<b><u>1.115.406</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-20.528	-20.528
Årets nedskrivninger	<u>-261.035</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-281.563</u></b>	<b><u>-20.528</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>931.369</u></b>	<b><u>1.094.878</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ydet selvskyldner kaution overfor driftsselskabets engagement med pengeinstitut.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen		
